Câmara Municipal de Garanhuns
Casa Raimundo de Moraes

Rua Joaquim Távora, s/n – Heliópolis – Garanhuns-PE – Fone: (87) 3761.3291 – Fax: 3761.3881 – CEP 55.295-

410
Site: www.camaragaranhuns.pe.gov.br - e-mail: camaragaranhus@hotmail.com.br

16 - Demonstrativo referente às tomadas de contas especiais instauradas

D E C L A R A Ç Ã O

                                              Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as

determinações contidas na Resolução TC n. 26/2015, Anexo V de 25 de novembro de 2015,

desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não foi instaurada nenhuma

tomada de conta especial na CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

GARANHUNS.

                                              Garanhuns, 18 de março de 2016.

GERSON JOSÉ DE CARVALHO SOUZA FILHO
PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
R

SO
N

 JO
SE

 D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

 SO
U

Z
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b7a387a-7004-4cdb-b53b-41833fa327e7